UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

     Số:           /SGTVT- QLVT

V/v áp dụng quy chuẩn thiết kế

điểm dừng đón, trả khách tuyến

cố định, tuyến xe buýt liên tỉnh

ngoài đô thị

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

                                     Kính gửi:

- Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông;

- Phòng QLCL công trình giao thông.

Ngày 30/11/2023, Cục Đường bộ Việt Nam ban hành Quyết định số

4934/QĐ-CĐBVN về việc công bố Tiêu chuẩn cơ sở, qua đó công bố Tiêu

chuẩn cơ sở TCCS 47:2023/CĐBVN thiết kế điểm dừng đón, trả khách tuyến

cố định, tuyến xe buýt liên tỉnh ngoài đô thị; căn cứ Tiêu chuẩn nêu trên, Giám

đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, quản lý

chất lượng công trình giao thông nghiên cứu áp dụng TCCS 47:2023/CĐBVN

vào thực tiễn, đảm bảo theo đúng quy định hiện hành.

Yêu cầu Trưởng phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông, quản lý chất

lượng công trình giao thông triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Bến xe Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH Mai Linh Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLVTnk.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-03-22T11:04:31+0700

		2024-03-22T13:52:14+0700

		2024-03-22T13:52:14+0700

		2024-03-22T13:52:14+0700